
Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

FK Mikulovice z.s.

Hlavní 190

Mikulovice

79084

Pořízení technického zařízení - vertikutátoru 

a garáže pro úschovu technického vybavení 

pro údržbu areálu FK Mikulovice z.s.
6/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 22661620

 B.Ú. 267348276/0300

Nákup technického zařízení  - vertikutátoru za 

zahradní traktorovou sekačku pro potřebu 

řádné údržby travnaté hrací plochy FK 

Mikulovice z.s. včetně garáže pro úschovu 

technického zařízení

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

Pořízení technického zařízení - vertikutátoru 

pro údržbu trávníku a garáže pro úschovu.
12/2021

TJ Sokol Nelešovice, z.s.

Nelešovice 80

Nelešovice

75103

Uskladnění sportovního náředí a náčiní - TJ 

Sokol Nelešovice

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 19013698

 B.Ú. 153981735/0300

Pořízení skladového kontejneru pro 

uskladnění sportovního náředí a náčiní 

(Crossfit, sportovní gymnastika, základní 

gymnastika)

2

Zástupce Dotace bude použita na:Na nákup skladového 

kontejneru.
8/2021

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

310 40 000,00 Kč

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

4 58 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 140 150 20

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 5 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Sportovní kluby Zábřeh, 

z.s.

Postřelmovská 2265/4

Zábřeh

78901

Nákup vřetenové sekačky na údržbu 

přírodního travnatého hřiště na Městském 

stadione Zábřeh 6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 26618087

 B.Ú. 86-7478440277/0100

Nákup vřetenové sekačky na údržbu 

přírodního travnatého hřiště na Městském 

stadione Zábřeh

3

Zástupce

Dotace bude použita na:na nákup vřetenové 

sekačky na údržbu přírodní travnaté plochy 

Městského stadionu Zábřeh
12/2021

Sportovní klub Šumvald, 

z.s.

Šumvald 17

Šumvald

78385

Technické vybavení vertikutátor SK Šumvald 

2021

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 60781050

 B.Ú. 239758307/0300

Finanční prostředky budou použity na nákup 

vertikutátoru, který bude sloužit k 

provzdušňování, prořezávání, úpravě a 

udržování kvality travnaté plochy fotbalového 

hřiště.

4

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup vertikutátoru k 

údržbě plochy sportoviště. 12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

45 000,00 Kč

5 556 600,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180 105 90 375 80 000,00 Kč

6 89 990,00 Kč 62 990,00 Kč 31.01.2022 120 85 20 225

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 6 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

SK Loštice 1923, z.s.

Loštice 46

Loštice

78983

Nákup malotraktoru

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 49561219

 B.Ú. 1903651319/0800

nákup malotraktoru / sekačky/ na údržbu 

fotbalového hřiště a okolí hřište v Lošticích

5

Zástupce Dotace bude použita na:nákup malotraktoru / 

sekačky/
6/2021

Sportovní klub Bělkovice-

Lašťany, z.s.

Bělkovice-Lašťany 303

Bělkovice-Lašťany

78316

Technické vybavení fotbalového areálu SK 

Bělkovice-Lašťany

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 69600970

 B.Ú. 1801005359/0800

Nákup velkých fotbalových branek pro 

mistrovská utkání dospělých i mládeže na 

hlavním hřišti.

7

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup setu dvou 

velkých fotbalových branek včetně kotvení. 10/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

50 000,00 Kč

9 75 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 140 85 20 245 50 000,00 Kč

7 180 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 140 100 20 260

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 7 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Sokol Nový Malín, z.s.

Nový Malín 157

Nový Malín

78803

Technické vybavení - Nákup zahradní traktor 

W3674 BULLDOG k údržbě hracích ploch a 

příslušenství sportovního areálu 9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 44940009

 B.Ú. 1900444349/0800

Nákup zahradní traktor W3674 BULLDOG k 

údržbě a sečení travnatých ploch fotbalového 

hřiště hlavního a plochy náhradního hřiště, 

která je využíváno hlavně k tréninkovému 

procesu a v případě nezpůsobilosti hlavní 

plochy je určena i k utkáním.

8

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup zahradní 

traktor W3674 BULLDOG
10/2021

Fotbalový klub Hanušovice 

z.s.

Sportovní 70

Hanušovice

78833

Nákup taženého vertikutátoru.

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 64986004

 B.Ú. 219081378/5500

Pořízení taženého vertikutátoru JU 70B2-T  k 

údržbě hrací plochy a ostatních ploch v areálu 

FK Hanušovice z.s.

9

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup taženého 

vertikutátoru.
12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

12 66 000,00 Kč 46 200,00 Kč 31.01.2022 140 75 20 235 45 000,00 Kč

50 000,00 Kč11 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 100 20 260

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 8 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Tatran Moravičany, z. s.

Moravičany 291

Moravičany

78982

Nákup sekacího traktoru

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 44939965

 B.Ú. 107-272770287/0100

Nákup sekacího traktoru na údržbu 

sportovního areálu

10

Zástupce Dotace bude použita na:nákup sekacího 

traktoru
9/2021

Skydive Czech Republic, 

z.s.

Přerovská 485/35

Olomouc

77900

Nákup parašutistického sportovního vybavení 

pro provoz a technického vybavení pro 

zajištění parašutistické činnosti na letišti v 

Prostějově.

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22817930

 B.Ú. 2900088641/2010

Nákup dvou kompletů cvičných padáků pro 

výcvik nových parašutistů.

11

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup dvou 

kompletů cvičných padáků pro výcvik nových 

parašutistů.

12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

v režimu 

de 

minimis

95 20

14 296 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140 60 20 220 40 000,00 Kč

235 45 000,00 Kč31.01.2022 12013 154 900,00 Kč 108 430,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 9 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Uničov z.s.

U Stadionu 619

Uničov

78391

2 kontejnery na skladování posečené trávy s 

rolovací plachtou
8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 00577120

 B.Ú. 1803339379/0800

Nákup 2 ks vanových kontejnerů pro sběr 

trávy při sekání tří travnatých fotbalových 

ploch v areálu kopané.

12

Zástupce

Dotace bude použita na:Účelem použití 

dotace je nákup 2ks vanových kontejnerů pro 

sběr trávy při sekání a údržbě areálu kopané, 

který zahrnuje 3 travnaté plochy. Součástí 

ceny pořízení 2ks vanových kontejnerů je krycí 

plachta a doprava kontejnerů.

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Šumperk

U tenisu 1106/4

Šumperk

78701

Pořízení technického prostředku ke 

zkvalitnění podmínek provozu a údržby 

majetku ve vlastnictví T.J.-MULČOVACÍ  SADA 5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 13643240

 B.Ú. 1904388399/0800

Pořízení mulčovací sady k údržbě travnatých  

ploch sportovního areálu ve vlastnictví T.J.

13

Zástupce Dotace bude použita na:MULČOVACÍ  SADA
11/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

70 000,00 Kč15 308 550,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 200

43 000,00 Kč

105 20 325

17 61 546,50 Kč 43 000,00 Kč 31.01.2022 180 120 20 320

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 10 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Moravský veslařský klub 

Haná, z.s.

Legionářská 1319/10

Olomouc

77900

POŘÍZENÍ ZÁVODNÍ VESLICE PRO MLÁDEŽ

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04084608

 B.Ú. 115-430600217/0100

Pořízení nové závodní veslice pro mládež

14

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení závodní 

veslice značky Havel
12/2021

Golf club Rapotín z.s.

Krátká 3297/2a

Šumperk

78701

Nákup sekačky TORO pro údržbu hracích 

golfových ploch
6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 05557887

 B.Ú. 2701515161/2010

Nákup samojízdné sekačky na golfové cvičné 

plochy.

16

Zástupce Dotace bude použita na:nákup vřetenové 

sekačky TORO.
10/2021

mimo 

režim de 

minimis 

v režimu 

de 

minimis

105 20

65 000,00 Kč

220 40 000,00 Kč

20 170 000,00 Kč 119 000,00 Kč 31.01.2022 110 125 70 305

18 150 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 95

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 11 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Aeroklub Hranice, z.s.

B. Němcové II 573

Hranice

75361

Nákup travního malotraktoru

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 00536041

 B.Ú. 35635831/0100

Nákup žacího malotraktoru k údržbě travních 

ploch areálu

17

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup travního 

malotraktoru
12/2021

Tělovýchovná jednota 

Tenisový klub Lipník nad 

Bečvou, z.s.

B. Němcové 1574

Lipník nad Bečvou

75131

Pořízení traktorové sekačky pro TK Lipník nad 

Bečvou

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 45180342

 B.Ú. 27-2121730287/0100

Předmětem překládaného záměru je nákup 

traktorové sekačky pro údržbu sportovního 

areálu TJ Tenisového klubu Lipník nad Bečvou 

a zvýšit tak kvalitu technického vybavení 

spolku a efektivnost údržby sportoviště.

19

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na pořízení traktorové sekačky pro údržbu 

sportovního areálu TJ Tenisového klubu Lipník 

nad Bečvou.

12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

23 60 000,00 Kč 42 000,00 Kč 31.01.2022 140 90 20 250 42 000,00 Kč

65 000,00 Kč21 140 000,00 Kč 98 000,00 Kč 31.01.2022 120 130 55 305

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 12 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Yacht club Jeseník z.s.

Dvořákova 365/7

Jeseník

79001

Modernizace klubové plachetnice 2021

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 22858784

 B.Ú. 279113909/0300

Údržba a modernizace kajutové plachetnice, 

nutná k zajištění pořádaných akcí a zejména k 

zajištění bezpečnosti plavby a bezpečnosti 

účastníků. 

Pořízení nového stěžně, pořízení přepravního 

přívěsu.

21

Zástupce

Dotace bude použita na:- Pořízení nového 

stěžně. 160 000,- Kč (Ol. kr. - 112000,- + vl. 

prostředky 48 000,- )

- Koupě přívěsného manipulačního přívěsu. 60 

000,- Kč (Ol. kr. - 40 000,- + vl. prostředky 20 

000,-)

12/2021

Tenisový klub Jindřichov, 

z.s.

Jindřichov 143

Jindřichov

78823

Pořízení stroje pro údržbu a regeneraci 

antukových kurtů

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 05915074

 B.Ú. 2301645792/2010

Záměrem předloženého projektu je nákup 

benzínového stroje pro údržbu a regeneraci 

antukových kurtů.

22

Zástupce
Dotace bude použita na:Nákup benzínového 

stroje na údržbu antukových kurtů. 12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

120 20 280 55 000,00 Kč

40 000,00 Kč

26 150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 31.01.2022 140

25 220 000,00 Kč 152 000,00 Kč 31.01.2022 120 80 20 220

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 13 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Spolek TJ VS Litovel, z.s.

Litovel ev. 288

Litovel

78401

Nákup lodí 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 45238359

 B.Ú. 150102176/0300

Předmětem předkládaného projektu je rozvoj 

technického a sportovního vybavení 

vodáckého zázemí TJ VS Litovel

23

Zástupce

Dotace bude použita na:V rámci realizace 

projektu bude pořízeno 7  ks lodí (kánoe nebo 

kajak) - vyrobena podle pravidel ČSK pro 

divokou vodu.

12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Neředín

Neředínská 9/58

Olomouc

77900

Robot na stolní tenis pro trénink mládeže

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60781165

 B.Ú. 2300713693/2010

Nákup robota na stolní tenis pro trénink 

mládeže

25

Zástupce Dotace bude použita na:Robot na stolní tenis
12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

85 20 245 40 000,00 Kč

27 285 755,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180 90 20 290 60 000,00 Kč

29 58 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 140

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 14 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

SK Kojetín 2016, z.s.

Podvalí 629

Kojetín

75201

Čistící stroj plážového písku

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 05032211

 B.Ú. 4308120349/0800

SK Kojetín žádá o investiční dotaci na 

zakoupení čisticího stroje na plážový písek.

26

Zástupce

Dotace bude použita na:- zakoupení čistícího 

stroje na čistění plážového písku 

- doplňky a příslušenství
12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Štěpánov

Dolní 270/17

Štěpánov

78313

Záchranný člun pro kanoistický oddíl T.J. 

Sokol Štěpánov

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 68919191

 B.Ú. 153729839/0300

Nákup záchranného a trenérského 

motorového nafukovacího člunu k provádění 

trenérského výkonu a hlavně k záchraně 

malých kajakářů při převrácení do vody před 

utonutím.

27

Zástupce

Dotace bude použita na:Nafukovací člun se 

skládací hliníkovou podlahou a nafukovacím 

kýlem, včetně spalovacího motoru.
12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

140 45

31 75 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

325 70 000,00 Kč30 285 750,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 140

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 15 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Kanoistika Kojetín z.s.

Samota 1371

Kojetín

75201

Vybavení sportovními trenažéry v Kanoistice  

Kojetín
9/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 44940327

 B.Ú. 1880908379/0800

Nákup kanoistického a kajakářského trenažeru 

potřebný k sportovní činnosti  Kanoistiky 

Kojetín.

28

Zástupce Dotace bude použita na:nákup kanoistického 

a kajakářského trenažéru.
11/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Vícov 183

Vícov

79803

Nákup sklápěcí vlečky pro TJ Sokol Vícov

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 47919540

 B.Ú. 259586266/0300

Nákup sklápěcí vlečky za malotraktor k odvozu 

materiálu a trávy při údržbě sportoviště TJ 

Sokol Vícov

29

Zástupce Dotace bude použita na:Úhrada výdaje na 

pořízení sklápěcí vlečky.
12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 140 75 20 235

33 180 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2022 140 105 20 265 55 000,00 Kč

45 000,00 Kč32

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 16 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Fotbalový klub Výšovice, 

z.s.

Výšovice 184

Výšovice

79809

Zavlažování fotbalového hřiště

7/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 44160500

 B.Ú. 153234318/0300

Nákup zavlažovacího zařizení na závlahu 

fotbalového hřiště

30

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení 

zavlažovacího zařízení
10/2021

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

Valcha 189

Hranice

75361

Pořízení prvků workoutového cvičiště

9/2021

Okres Přerov

Právní forma

Organizační složka státu

IČO 04726316

 B.Ú. 219005842/0600

Pořízení prvků workoutového tréninkového 

cvičiště.

31

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení prvků 

workoutového tréninkového cvičiště
11/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

115 20

35 155 000,00 Kč 105 000,00 Kč 31.01.2022 95 55 60 210 40 000,00 Kč

255 41 000,00 Kč34 59 000,00 Kč 41 000,00 Kč 31.01.2022 120

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 17 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Sokol Horní Újezd, z.s.

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Pořízení techniky na údržbu sportovního 

areálu 2021

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 60782072

 B.Ú. 253281090/0300

Cílem předkládaného projektu je pořízení 

techniky - malotraktoru za účelem údržby 

sportovního areálu v obci Horní Újezd.

32

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení techniky - 

malotraktoru pro údržbu sportovního areálu 12/2021

FK Brodek u Přerova, z.s.

Tyršova 564

Brodek u Přerova

75103

Nákup brankového setu pro areál FK Brodek 

u Přerova

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 19014074

 B.Ú. 157194587/0300

Nákup hliníkového  brankového setu, rozměr 

7,32 x 2,44 m

33

Zástupce
Dotace bude použita na:nákup brankového 

setu do areálu FK Brodek u Přerova z.s. 11/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

120 165 20 305

37 95 800,00 Kč 67 060,00 Kč 31.01.2022 140 110 20 270 55 000,00 Kč

65 000,00 Kč36 110 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 18 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ SPARTAK PŘEROV, 

spolek

Bezručova 770/4

Přerov

75002

Pořízení multifunkčního setu pro TVZ 

Loděnice

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 00534935

 B.Ú. 20839831/0100

Pořízení multifunkčního setu na sečení k 

údržbě areálu TVZ Loděnice v Přerově.

34

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení 

multifunkčního setu na sečení
11/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Šternberk

Zahradní 1418/23

Šternberk

78501

Podpořme i běhání

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 62335421

 B.Ú. 1802845309/0800

Nákup běžeckého pásu pro zlepšení vybavení 

sportovního zázemí v klubu.

35

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na běžecký pás 1 ks
12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

85 20

40 118 958,00 Kč 83 270,00 Kč 31.01.2022 200 55 20 275 55 000,00 Kč

265 40 000,00 Kč38 58 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 160

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 19 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Sokol Leština, z.s.

Družstevní 92

Leština

78971

Nákup taženého vertikutátoru

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 43961576

 B.Ú. 203042534/0300

Pořízení taženého vertikutátoru k údržbě hrací 

plochy a ostatních ploch v areálu fotbalového 

klubu TJ Sokol leština z.s.

36

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup taženého 

vertikutátoru.
12/2021

Tělovýchovná jednota 

Haná Měrovice, z.s.

Měrovice nad Hanou 241

Měrovice nad Hanou

75201

Koupě traktotu (sekačky)

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 14617137

 B.Ú. 154805530/0300

Nákup traktoru (sekačky) pro údržbu hrací 

plochy a přilehlých ploch okolo

37

Zástupce Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup traktroru
8/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

150 000,00 Kč 105 000,00 Kč 31.01.2022 140 130 20 290 60 000,00 Kč

45 000,00 Kč41 66 000,00 Kč 46 200,00 Kč 31.01.2022 120 95 20 235

42

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 20 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Kuželkářský klub Šumperk, 

z.s.

Žerotínova 1691/55

Šumperk

78701

Nákup sady kuželek a koulí KK Šumperk

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 68318375

 B.Ú. 277237983/0300

Nákup sady koulí a kuželek na čtyřdráhovou 

kuželnu v Šumperku

40

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup sady koulí a 

kuželek na čtyřdráhovou kuželnu v Šumperku.

Jedná se nákup 45-ks kuželek (tornádo plus) a 

nákup 12-koulí (Aramith)

11/2021

Klub vodních sportů 

Hranice, z.s.

Trávnická 508

Hranice, Hranice I-Město

75301

Profesionální kajakářský pádlovací trenažér 

Standard SpeedStroke GYM

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 61985660

 B.Ú. 19-4286300217/0100

Nákup profesionálního pádlovacího trenažéru 

Standard  SpeedStroke GYM.

41

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup kajakářského 

profesionálního  pádlovacího trenažéru 

SpeedStroke GYM .
12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

65 000,00 Kč 31.01.2022 120 55 30 205 40 000,00 Kč

40 000,00 Kč45 58 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 120 45 40 205

46 93 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 21 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Sokol Příkazy, z.s.

Příkazy 125

Příkazy

78333

Pořízení setu fotbalových střídaček

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 48769860

 B.Ú. 242311311/0300

Pořízení setu fotbalových střídaček.

42

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení setu 

fotbalových střídaček
12/2021

SK Hranice, z.s.

Žáčkova 1442

Hranice

75301

Pořízení vřetenové sekačky k údržbě 

fotbalového trávníku
5/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 49558218

 B.Ú. 232963850/0300

Pořízení vřetenové sekačky k údržbě 

fotbalového trávníku.

43

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení vřetenové 

sekačky k údržbě fotbalového trávníku 12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

280 45 000,00 Kč120 20

48 368 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 200 105 20 325 70 000,00 Kč

47 90 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2022 140

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 22 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Tenisový klub Přerov, 

spolek

U Tenisu 3250/16

Přerov

75002

Nákup traktoru s příslušenstvím na sekání 

trávy a válcování kurtů

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 14617200

 B.Ú. 25939831/0100

Nákup traktoru s válcem a vozíkem k údržbě 

sportovního areálu.

44

Zástupce Dotace bude použita na:Nákup traktoru, 

přívěsného vozíku a válce.
12/2021

TJ MILO Olomouc, z.s.

Střední novosadská 202/48

Olomouc

77900

TJ MILO Olomouc - program na podporu 

investičních akcí v oblasti sportu 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 14615126

 B.Ú. 39738811/0100

Cílem realizace projektu je získání finančních 

prostředků na pořízení vřetenové sekačky s 

příslušenstvím na sečení travnatých ploch 

celkem 3 hřišť o celkových rozměrech cca 18 

000 m2.

45

Zástupce

Dotace bude použita na:Za případnou finanční 

podporu z rozpočtu Olomouckého kraje bude 

pořízena vřetenová sekačka s odpovídajícím 

příslušenstvím na sečení celkem 3 fotbalových 

hřišť o celkové rozloze cca 18 000 m2.

12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

50 200 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2022 200 85 20 305

49 114 060,00 Kč 79 842,00 Kč 31.01.2022 200 60 45 305

65 000,00 Kč

65 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 23 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Náklo 90

Náklo

78332

Mulčovač

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 61989576

 B.Ú. 248859994/0300

Pořízení mulčovacího stroje

46

Zástupce Dotace bude použita na:Mulčovač
12/2021

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

Rudé armády 302

Plumlov

798 03

TJ SOKOL Plumlov, z.s. - pořízení mechanizace 

pro údržbu travnatých ploch
7/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 47919710

 B.Ú. 1500619349/0800

TJ SOKOL Plumlov, z.s. by chtěl na údržbu 

travnatých ploch ve sportovním areálu Borky 

Plumlov pořídit profesionální sekací traktůrek-

sekačku značky WISCONSIN popř. SECO.

-

48

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení traktůrku - 

sekačky pro údržbu travnatých ploch - 

200.000,- Kč

11/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

120 20

65 000,00 Kč

280 55 000,00 Kč

53 200 000,00 Kč 139 000,00 Kč 31.01.2022 140 100 65 305

51 99 000,00 Kč 69 000,00 Kč 31.01.2022 140

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 24 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Žerotínova 1691/55

Šumperk

78701

Nákup víceúčelového kartáče.

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 26999501

 B.Ú. 35-5728820207/0100

Nákup víceúčelového kartáče na pravidelnou 

údržbu fotbalového hřiště s umělou trávou

49

Zástupce Dotace bude použita na:Zakoupení 

víceúčelového kartáče.
12/2021

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky

Věžky 56

Věžky

75119

Modernizace sportovní střelnice

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 00560588

 B.Ú. 2900587969/2010

Pořízení elektronických terčových zařízení pro 

sportovní střelbu ze vzduchových zbraní

50

Zástupce Dotace bude použita na:Elektronické terčové 

zařízení 2 ks
10/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

115 20 275 55 000,00 Kč55 124 000,00 Kč 86 000,00 Kč 31.01.2022 140

54 60 000,00 Kč 42 000,00 Kč 31.01.2022 200 70 42 000,00 Kč20 290

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 25 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

FC Lužice, z.s.

Lužice 109

Lužice

78501

Zlepšení technického vybavení spolku FC 

Lužice, z.s.
8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22730915

 B.Ú. 102451101/2250

Nákup dvou kusů velkoobjemových 

kontejnerů o objemu 10 m3, které budou 

sloužit na ukládání biodopadu a stavebního 

odpadu.

51

Zástupce
Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

nákupem dvou kusů velkoobjemových 

kontejnerů.

11/2021

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

Jiráskova 381/25

Olomouc

77900

Technické a sportovní vybavení TK Olymp

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 68347286

 B.Ú. 1806875329/0800

1) Pořízení multifunkčního posilovacího stroje 

pro sportovní trénink tanečního sportu. 

2) Pořízení sestavy ozvučení tréninkového 

sálu.

52

Zástupce

Dotace bude použita na:Pořízení 

multifunkčního posilovacího stroje pro 

sportovní trénink tanečního sportu a pořízení 

sestavy ozvučení tréninkového sálu.

12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

60 000,00 Kč

57 216 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 180 140 20 340 70 000,00 Kč

58 139 760,00 Kč 97 832,00 Kč 31.01.2022 180 85 20 285

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 26 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Lokomotiva Olomouc 

z.s.

17. listopadu 1139/3

Olomouc

77900

Pořízení 2ks LED tabule pro výsledkový 

systém sportovních akcí

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 45237476

 B.Ú. 594902/0300

Pořízení 2ks časové LED tabule pro výsledkový 

systém atletická kancelář pro závody na 

stadionu i běhy mimo dráhu. Mobilní systém 

umožňuje operativní využití pro sportovní 

akce atletických klubů v celém olomouckém 

kraji.

53

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení 2ks časové 

alfanumerické LED tabule YANA včetně 

příslušenství (stojan, ochranný obal, 

kabeláž,...)

12/2021

Kanál vodních sportů 

Olomouc, z. s.

Fibichova 799/17

Olomouc

77900

Nákup pádlovacích trenažerů

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22907459

 B.Ú. 202526/5500

Nákup pádlovacího trenažeru pro trénink dětí 

a mládeže v zimním období a pro trénink 

pádlovací techniky.

55

Zástupce
Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup 4 pádlovacích trenažerů. 12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

122 208,00 Kč 85 000,00 Kč 31.01.2022 200 110 20 330

61 286 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 95 110 20 225 45 000,00 Kč

70 000,00 Kč59

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 27 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

GOLF CLUB Radíkov, z.s.

Radíkov 48

Radíkov

753 01

Pořízení vřetenové sekačky jamkovišť.

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 70642117

 B.Ú. 167899011/0300

Nákupem vřetenové sekačky se zkvalitní 

sečení jamkovišť golfového hřiště. Dosáhne se 

rovnoměrné výšky stříhané plochy.

56

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení vřetenové 

sekačky
12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Křelov

Květinová 164/50

Křelov-Břuchotín

78336

Hráčské kabiny venkovního hřiště TJ Sokol 

Křelov

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 60802839

 B.Ú. 223976852/0300

Nákup 2 ks zastřešených hráčských kabin na 

venkovní hřiště pro malou kopanou.

57

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení 2 ks 

zastřešených hráčských kabin na venkovní 

hřiště

11/2021

mimo 

režim de 

minimis 

v režimu 

de 

minimis

275 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.01.2022 160 150 20 330

63 152 000,00 Kč 106 400,00 Kč 31.01.2022 180 110 20 310 65 000,00 Kč

70 000,00 Kč62

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 28 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Sokol Lesnice, z. s.

Lesnice 183

Lesnice

78901

Pořízení žacího traktoru pro úpravu hrací 

plochy fotbalového hřiště
7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 43961282

 B.Ú. 216119975/0600

Pořízení žacího traktoru pro úpravu hrací 

plochy fotbalového hřiště.

58

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení žacího 

traktoru pro úpravu hrací plochy fotbalového 

hřiště

8/2021

SK Jesenec-Dzbel, z.s.

č .p. 124

Dzbel

79853

Skladový kontejner

7/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 65338227

 B.Ú. 107-

9191690227/0100

Pořízení skladového kontejneru na sportovní 

pomůcky a technické prostředky pro údržbu 

fotbalového hřiště

59

Zástupce

Dotace bude použita na:Pořízení skladového 

kontejneru pro uskladnění sportovních 

pomůcek a technických zařízení pro údržbu a 

provoz fotbalového hřiště

11/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

155 20

65 89 000,00 Kč 62 000,00 Kč 31.01.2022 180 140 20 340 70 000,00 Kč

355 75 000,00 Kč64 356 173,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 29 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Sportovní klub Přerov 

1908 z.s.

Petřivalského 584/1

Přerov

75002

Automatický systém závlahy dvou tenisových 

kurtů

10/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 00533963

 B.Ú. 21532831/0100

Automatický systém závlahy tenisových kurtů

60

Zástupce
Dotace bude použita na:Zřízení 

automatického systému závlahy 2 tenisových 

kurtů ve sportovním areálu.

12/2021

TJ Vidnava, z.s.

Fojství 326

Vidnava

79055

Vertikutátor

6/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 14617561

 B.Ú. 177886804/0300

Pořízení vertikutátoru (zařízení pro údržbu 

trávníků).

61

Zástupce Dotace bude použita na:vertikutátor 100 000 

Kč
10/2021

mimo 

režim de 

minimis 

v režimu 

de 

minimis

100 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 160 145 20 325 70 000,00 Kč

70 000,00 Kč66 252 000,00 Kč 175 000,00 Kč 31.01.2022 200 110 20 330

67

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 30 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Dluhonská 1350/43

Přerov

75002

Pořízení pásového minibagru pro přípravu a 

úpravu trati

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 00533751

 B.Ú. 224560437/0600

Pořízení pásového minibagru pro úpravu 

sportovní dráhy při pořádání sportovních 

podniků a tréninků

63

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení minibagru
10/2021

Sportovní klub Velká 

Bystřice z.s.

Na Letné 766

Velká Bystřice

78353

Pořízení technického vybavení - SK Velká 

Bystřice

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 00535699

 B.Ú. 2001200521/2010

SK Velká Bystřice se zabývá vedením mládeže 

k aktivnímu trávení volného času 

prostřednictvím sportu. Předmětem této

žádosti je rozšíření stávajícího vybavení pro 

sportovní halu o stroj na čištění míčů včetně 

příslušenství.

64

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace je žádána na 

pořízení investičního majetku (dovybavení 

sportovní haly) , konkrétně na stroj na čistění 

míčů od házenkářského lepidla včetně 

příslušenství

10/2021

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis 

77 000,00 Kč 53 900,00 Kč 31.01.2022 200 125 20 345 53 900,00 Kč

69 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 120 35 90 245 50 000,00 Kč

70

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 31 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

Slatinice 50

Slatinice

783 42

Pořízení taženého vertikutátoru

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 16626397

 B.Ú. 1813613319/0800

Pořízení taženého vertikutátoru na údržbu 2 

fotbalových hřišť

65

Zástupce Dotace bude použita na:Pořízení taženého 

vertikutátoru
8/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Konice ev. 205

Konice

79852

Podpora investičních akcí  TJ Sokol Konice 

2021 - pořízení ochranných sítí

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 47919949

 B.Ú. 86-3260880247/0100

Pořízení ochranných sítí v areálu TJ Sokol 

Konice

66

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení ochranných 

sítí včetně souvisejícího příslušenství. 12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

75 50 305 65 000,00 Kč

71 90 000,00 Kč 63 000,00 Kč 31.01.2022 140 85 20 245 50 000,00 Kč

72 285 800,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 180

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 32 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

1. HFK Olomouc spolek

Staškova 652/28

Olomouc

77900

Pořízení sady fotbalových miniarén

10/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 61984604

 B.Ú. 1805647359/0800

Financování projektu sady fotbalových 

miniarén.

67

Zástupce

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazeno vybudování sady fotbalových 

miniarén v hodnotě 192 000 Kč včetně 

montážních prací a materiálu.

12/2021

1. HFK Olomouc a.s.

Staškova 652/28

Olomouc

77900

Nákup vlečky za traktor a nákup sad 

mobilních fotbalových branek pro tréninkový 

a zápasový proces.
10/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25864483

 B.Ú. 1808364389/0800

Nákup sady velkých fotbalových bran v 

rozměrech 7,32x2,44m, sady malých 

fotbalových bran rozměru 2x5m dle 

fotbalových pravidel FAČR pro utkání 

dospělých i mládeže.

Nákup vlečky za traktor, která poslouží k 

údržbě ploch sportovního areálu.

68

Zástupce

Dotace bude použita na:Z dotace bude hrazen 

nákup sady fotbalových branek 7,32x2,44m v 

hodnotě 80 000 Kč  a valníku v hodnotě 160 

000 Kč a sady fotbalových bran 5x2m v 

hodnotě 50 000 Kč.

12/2021

v režimu 

de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

65 000,00 Kč

73 192 000,00 Kč 130 500,00 Kč 31.01.2022 200 85 20 305 65 000,00 Kč

74 290 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 200 85 20 305

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 33 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Olšany u Prostějova

Olšany u Prostějova 218

Olšany u Prostějova

79814

Vybavení gymnastického oddílu T.J. Sokol 

Olšany u Prostějova

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 47920173

 B.Ú. 157047544/0300

nákup sportovního vybavení

69

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení 

přeskokového stolu
11/2021

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Blahoslavova 1434/15

Šternberk

78501

FOTBLOVÝ KLUB ŠTERNBERK, z.s. - nákup 

údržbového setu - součástí jsou tři přídavná 

zařízení za malotraktor, včetně tažného 

zařízení, pro údržbu travnatých hracích ploch 

FK.

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 45237191

 B.Ú. 167699124/0300

Nákup údržbového setu, jehož součástí jsou tři 

přídavná zařízení za malotraktor, včetně 

tažného zařízení, pro údržbu travnatých 

hracích ploch v areálu FK.

70

Zástupce

Dotace bude použita na:Nákup údržbového 

setu, jehož součástí jsou tři přídavná zařízení 

za malotraktor, včetně tažného zařízení, pro 

údržbu travnatých hracích ploch  v areálu FK.

12/2021

mimo 

režim de 

minimis 

mimo 

režim de 

minimis 

320 65 000,00 Kč

77 60 000,00 Kč 42 000,00 Kč 31.01.2022 200 350 42 000,00 Kč130 20

75 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 140 160 20

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 34 (celkem 45)



Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Návrh dotace v Kč
Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis 

3 125 000,00 Kč 87 500,00 Kč 31.01.2022 120 75 20 215 40 000,00 Kč

TJ Sokol Velký Újezd, z.s.

Vrchní pila 361

Velký Újezd

78355

Pořízení traktorové sekačky pro TJ Sokol 

Velký Újezd

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 47654252

 B.Ú. 195059095/0300

Předmětem překládaného záměru je nákup 

traktorové sekačky pro údržbu sportovního 

areálu TJ Sokol Velký Újezd a zvýšit tak kvalitu 

technického vybavení spolku a efektivnost 

údržby sportoviště.

72

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na pořízení traktorové sekačky pro údržbu 

sportovního areálu TJ Sokol Velký Újezd, z. s.
12/2021

TJ Cement Hranice, z.s.

Žáčkova 1988

Hranice

75301

CROSSFITOVÁ KONSTRUKCE - MODULÁRNÍ 

SESTAVA
7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 49558722

 B.Ú. 1880365319/0800

Pořízení CROSSFITOVÉ KONSTRUKCE 

(modulární sestava) pro funkční trénink 

házenkářů (mládeže i mužů extraligy ČR). 

Tělocvičná a posilovací konstrukce je vhodná 

pro skupinové i individuální cvičení (s vlastním 

tělem) - podpora ohebnosti sportovců.

73

Zástupce
Dotace bude použita na:Pořízení 

CROSSFITOVÉ KONSTRUKCE (modulární 

sestavy)

10/2021

TJ Šumperk, z.s.

Žerotínova 1691/55

Šumperk

787 01

Nákup podlahového mycího stroje

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 14617790

 B.Ú. 1900335329/0800

Nákup podlahového mycího stroje k údržbě 

basketbalové tělocvičny a chodeb

74

Zástupce Dotace bude použita na:nákup podlahového 

mycího stroje
12/2021

3 443 900,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis 

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis 

60 000,00 Kč

20 255 50 000,00 Kč

82 90 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 200 95 20

80 201 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2022 200 35

315

20 280 55 000,00 Kč79 250 000,00 Kč 174 000,00 Kč 31.01.2022 140 120

Rada Olomouckého kraje 30. 8. 2021

7.4. – Dot. pr. 07_06_Prog. na pod. inv. akcí v obl. sp - t. a s. vyb. v OK v r. 2021 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Přehled navržených dotací ke schválení ROK strana 35 (celkem 45)


